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地  番  ①新設道路

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
H37 -10002.979 -28218.928 -42922.782889 1.402

H30 -10002.133 -28217.810 33467.137018 4.466

H31 -10002.252 -28222.274 98892.265524 6.938

H28 -9997.924 -28227.697 150568.735440 12.329

H25 -9990.234 -28237.334 194220.139194 12.543

H26 -9982.410 -28247.138 112681.444080 6.348

H24 -9976.238 -28248.622 52534.869308 16.170

H22 -9960.517 -28252.404 44364.142718 2.875

H23 -9957.722 -28253.076 37321.542056 3.088

H20 -9957.445 -28256.152 116253.170375 8.634

H21 -9956.672 -28264.751 104774.059456 3.009

H18 -9954.358 -28266.675 25911.193874 9.290
S49 -9963.623 -28267.354 -8508.934042 2.011

S23 -9962.322 -28265.821 -22863.528990 1.000

S24 -9961.675 -28265.059 -66474.257275 5.935

H16 -9962.206 -28259.148 -84001.320992 3.331

H17 -9964.383 -28256.627 -56806.947483 13.599

S18 -9977.605 -28253.447 -50087.577100 7.866

H14 -9985.253 -28251.607 -69826.874229 6.593

H8 -9989.366 -28246.454 -195401.988326 18.433

H9 -10000.863 -28232.046 -136181.751471 3.010

H10 -10003.767 -28232.837 6182.328006 0.175

S48 -10003.743 -28232.664 -24769.267668 2.305

H40 -10003.848 -28230.361 -55301.271744 3.257

H39 -10004.303 -28227.136 -82635.542780 5.055

H38 -10003.859 -28222.101 -82111.674672 3.293

合  計 -722.692612

合  計  面  積 361.3463060
地  積 361.34m2

地  番  ②-1後退道路

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
K8 -9992.919 -28206.395 -44508.461226 3.714

17012 -9990.059 -28204.026 -16953.130123 0.799

H32 -9989.626 -28204.698 17361.969988 2.003

H33 -9991.322 -28205.764 40544.784676 5.000

H34 -9995.328 -28208.756 27147.310848 0.376

K9 -9995.073 -28208.480 -23598.367353 2.998

合  計 -5.893190

合  計  面  積 2.9465950

地  積 2.94 m2

地  番  ②-2後退道路

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
K10 -9997.121 -28210.702 -58283.215430 0.729

H35 -9996.627 -28210.166 56121.063978 7.434

H36 -10000.804 -28216.316 76446.145776 2.000

H30 -10002.133 -28217.810 5161.100628 1.227

17003 -10001.392 -28216.832 -18142.525088 0.865

K11 -10001.170 -28215.996 -61307.172100 6.665

合  計 -4.602236

合  計  面  積 2.3011180

地  積 2.30 m2

地  番  ②-3後退道路

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
17002 -10003.091 -28219.075 -30129.310092 0.185

H37 -10002.979 -28218.928 30269.014454 3.293
H38 -10003.859 -28222.101 82111.674672 5.055

H39 -10004.303 -28227.136 82635.542780 3.257

H40 -10003.848 -28230.361 55301.271744 2.305

S48 -10003.743 -28232.664 24769.267668 0.175

H10 -10003.767 -28232.837 73427.649780 7.240

S12 -10004.789 -28240.004 142328.128314 7.381

S13 -10006.946 -28247.063 74341.601834 0.402

H1 -10007.103 -28247.433 92575.709853 9.657

H2 -10010.896 -28256.314 115595.816112 2.844

H3 -10009.906 -28258.980 76936.137516 12.093

H4 -9998.904 -28264.000 62923.102872 3.784

H5 -9995.341 -28265.273 15812.629462 1.406

H6 -9993.969 -28265.582 19997.931969 7.221

H11 -9986.949 -28267.274 25227.033174 4.243

H12 -9982.789 -28268.108 8305.680448 1.659

H13 -9981.130 -28268.106 -99.811300 7.344

H15 -9973.786 -28268.098 -6273.511394 8.507
S21 -9965.302 -28267.477 -7414.184688 1.683

S49 -9963.623 -28267.354 -7990.825646 9.290

H18 -9954.358 -28266.675 -26697.588156 21.343

H19 -9933.109 -28264.672 -16528.693376 0.405

18142 -9932.888 -28265.011 43545.780992 45.173

18139 -9977.880 -28269.056 40779.595560 5.555

18138 -9983.435 -28269.098 -3174.732330 1.412

17265 -9984.800 -28268.738 -19839.797600 7.788

18135 -9992.416 -28267.111 -26150.152672 3.643

18130 -9995.922 -28266.121 -26879.034258 5.046

18129 -10000.673 -28264.422 -52023.500946 8.230

18128 -10008.120 -28260.919 -39992.447520 1.003

18127 -10008.993 -28260.426 -16885.171191 1.764

18126 -10010.292 -28259.232 -26196.934164 1.747

18087 -10011.306 -28257.809 -29473.284864 1.534

18086 -10011.507 -28256.288 -20984.118672 0.585
18085 -10011.401 -28255.713 -23116.324909 1.819

18084 -10010.853 -28253.979 -42065.604306 2.687

18083 -10009.791 -28251.511 -75623.971005 5.764

18082 -10007.081 -28246.424 -117683.272560 6.945

18081 -10005.155 -28239.751 -116319.932030 5.008

18080 -10004.414 -28234.798 -72602.032398 2.307

K6 -10004.291 -28232.494 -41577.833396 1.853

18079 -10004.349 -28230.642 -38806.869771 2.043

K5 -10004.606 -28228.615 -38757.843644 1.879

18078 -10004.953 -28226.768 -46513.026497 2.803

K4 -10005.036 -28223.966 -48304.313808 2.087

17001 -10004.535 -28221.940 -48932.180685 3.208

合  計 -152.734674

合  計  面  積 76.3673370

地  積 76.36 m2

地  番  ③ゴミ置場

NO Xn Yn Xn・(Yn+1-Yn-1) 距 離
S49 -9963.623 -28267.354 16499.759688 1.683

S21 -9965.302 -28267.477 -23019.847620 3.191

S22 -9963.237 -28265.044 -16499.120472 1.200

S23 -9962.322 -28265.821 23012.963820 2.011

合  計 -6.244584

合  計  面  積 3.1222920

地  積 3.12 m2

宅地-1

宅地-2

宅地-3

宅地-4

宅地-5

宅地-6

宅地-7

宅地-8

宅地-9

宅地-10

①新設道路

②-1後退道路

②-2後退道路

②-3後退道路

③ゴミ置場

熊本市道

熊本市道
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A 拡大図 1/100

熊本市道

宅地-10

①新設道路

②-2後退道路

②-3後退道路

A
新公共施設面積 ＝  ４４２．９４㎡

新設道路面積 ＝  ３６１．３４㎡

後退道路合計面積 ＝  ８１．６０㎡

その他の用地面積 ＝  ３．１２㎡

新設道路面積

361.34　+　81.60　＝　442.94
後退道路面積 新公共施設面積

新公共施設求積図・表
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有限会社 はしもと企画

熊本市中央区保田窪一丁目1番33号
有限会社 地域開発設計社
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仮称『植木町岩野建売分譲地』造成工事 13

熊本市北区植木町植木157番地7

平成30年10月22日作成

インデックス
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新設する公共施設

①新設道路

開発区域

凡　　例

熊本市道

その他の用地

③ゴミ置場

②後退道路


